

Ogłoszenia parafialne

Ogłoszenia Duszpasterskie na XXIII Niedzielę Zwykłą

9 września 2017

W holu Domu Parafialnego odbywa się Kiermasz Misyjny. Środki zebrane na kiermaszu zostaną przekazane na wsparcie odbudowy po pożarze kościoła w Białym Stoku na Syberii w Rosji, gdzie pracuje nasz współbrat O. Krzysztof Korolczuk.

W czwartek obchodzimy Święto Podwyższenia Krzyża Świętego. Msze święte będą o godz. 7, 8, 9, 12, 17 i 19

W piątek przypada wspomnienie Matki Bożej Bolesnej.

W sobotę zapraszamy do modlitwy za przyczyną Patrona Polski, Św. Andrzeja Boboli, połączonej z oddaniem czci relikwiom Męczennika. W zakrystii przyjmujemy intencje na Msze święte zbiorowe. W tych wszystkich intencjach zostaną odprawione Msze święte o godz. 9, 12 i 17.

Zapraszamy na rekolekcje dla pięcioletników cyklu Spotkania z Chrystusem. Odbędą się one w piątek i sobotę w Sali Betlejem. Informacje oraz zapisy na stronie internetowej spotkaniezchrystusem.jezuici.pl.

Młodzież pragnącą rozpocząć przygotowanie do Sakramentu Bierzmowania zapraszamy w niedzielę września na Mszę świętą o godz. 9.30 w Kaplicy Akademickiej. Po mszach prowadzone będą zapisy i udzielane informacje.

Polskie Towarzystwo Gospodarcze zaprasza polskich prywatnych przedsiębiorców na spotkanie z cyklu „Polscy przedsiębiorcy mówią o...” Spotkanie odbędzie się w sobotę w godzinach od 10 do 13 w Auli Collegium Bobolanum. Szczegółowe informacje znajdują się na plakatach.

Papieski Wydział Teologiczny „Collegium Bobolanum” zaprasza na studia teologii, pedagogiki chrześcijańskiej i politologii oraz na studia podyplomowe z duchowości i etyki. Szczegółowe informacje dostępne są w folderach i na stronie internetowej Bobolanum (bobolanum.edu.pl).

Organizowany jest wyjazd autokarowy na Podlasie na akcję „Różaniec do granic”. Będzie on 7 października. Zaś w dniach 14 i 15 października organizowana jest pielgrzymka do Gietrzwałdu i Torunia z racji 140. rocznicy objawień Matki Bożej w Gietrzwałdzie. Bliższe informacje na plakatach.

Na stolikach pod chórem jest do naszej dyspozycji prasa katolicka. Zachęcamy do lektury i wspierania funduszu prasowego.